Miles.

Hanc ad nos q̄ extemplo a foro veniemus: mittito:
Quasi clauculum admissa sit. Per. faciemus: alia cura.
Pal. Vos modo curato: ego ilum p̄be iam oneratū huc accibo.
Per. Bene ambula. bene rem gere. at ego efficiam plane:
Vt concubinam militis meus hospes habeat hodie.
Atq; hinc athenas abeat hodie hunc dolum dolamus.
Quid tibi ego mittam muneris? Acr. dat ne alii mulierē operam?
Per. Lepidae sunt & comes sunt. Acr. confido iam futurum.
Vbi facta erit collatio nostrarum maliciarum:
Haud vereor ne nos subdola perfidia peruincamur:
Ibimus ergo intro: h̄c vti meditemur. Per. cogitate
Ne quid vbi miles venerit: titubetur. Acr. tu morare.
Vt accurate & commode hoc quod agendum est sequamur.

Pyr. gopolinices. Pal. aſtrio.

TOlupest quodagas: si id procedit lepide ex sententia.
Nam ego hodie ad seleucum regem misi parasitum meum
Vt latrones quos conduxi: hinc ad seleucum duceret:
Qui eius regnum tutarentur: mihi dum fieret oīum.
Pal. Quin tu tuam rem cura potius q̄ seleuci: quæ tibi
Condicio noua & luculenta fertur per me interpretem.
Pyr. Immo omnis res posteriores pono: atq; operam do tibi.
Loquere auris meas profecto dedo in dictionem tuam.
Pal. Cūcunspicito dum: ne quis nostro hic aucepit sermoni sit.
Nam hoc negocii clandestino ut agerem: mandatus tū mihi.
Pyr. Nemo adest. Pal. hūc arrabonē amoris primū a me accipe.
P. Quid hic vnde est? Pal. a luculenta atq; festuua scemina:
Quæ te amat: tuā quæ expetiscit pulchram pulchritudinem.
Eius nunc mihi anulum ad te ancilla porro ut ferrem: dedit.
Py. Quid ea īgenua an festuua facta: serua an libera est?
Pal. Vah ego ne vt ab te ad libertina esse auderē internunciis:
Qui īgenuis factis respousaret: te eapse cupit vti. (tis
Pyr. Nupta ista an vidua: Pal. & nupta & vidua. Py. quo pacto po
Vidua & nupta esse eadem: Pal. quæ adulescens nupta sit cū sene.
Py. Euge. Pal. lepida & liberali forma est. Py. caue mendacium
Pal. Ad tuā formā illa vna digna est. Py. hercle pulchrū p̄dicas.
Sed q̄s ea est? Pal. senis hui⁹ vxor periplectomenis. Py. pxumi?
Pal. Ea demoritur te: atq; ab illo coepit abire. odit senem.
Nunc te orare atq; obsecrare iussit: vt tui copiam sibi
Potes tamq; facias. Py. cupio hercle equidem: si illa vult.

Miles.

Pal. Quæ cupit. Py. quid illa faciemus concubinæ quæ domi est?

Pal. Quin tu illam iube abs te abire quo lubet: sicut soror
Eius gemina venit ephesum & mater: arcessuntq; eam.

Py. Aīn tu aduenit ephesum mater eius? Pal. aiunt qui scilicet.

Py. Hercle occasionem lepidam: vt mulierem excludam foras.